«Quia ipsi post morte[m] Adm[odum] R[everen]di p[at]ris Jeremias Smotrzyscii,
vicarii sui ep[isco]patus g[e|n[er]alis causae infrascr[ipt]ae prospicientes Ill[ustris-
siJmu[m] et Rlevere]nd[issi]mu[m] D[omi]num Jacobum Susza, ep[isco]pum suu[m]
chelmen(sis] et belzen[sis], ut antea anno v[ild[e]l[ice]t 1663, junii 14 domi suae
Chelmae praesente[m] in veru[m] legitimu[m] et in dubitatu[m] plenipotente[m],
actore[m] et procuratore[m] in synodo sua dioecesana chelmen(sis] fecerent, consti-
tuerunt et deputaverunt, sic etialm] nunc Romae degente[m] et absentem in moderna anni
1665 synodo instrumento praesenti faciunt, constituunt et deputant, primumgq[ue] illud
mandatu[m] in eiusd[em] R[evere|nd[issi]mi personam factum, innovant, firmant et
ratificant, idq[ue] in causa totius sui ep[isco]pi et cleri ad Sacra[m] Romana[m] Curiam
devoluta cufm] R[everen]do D[omi]no Joanne Bobrowski, olim chelmen[si] comendario
et V[e]n[era]b[i]li capituli Chelmen[sis] latini perpetuo vicario, et cum aliis successive
comendariis, nec non cum lll[ustrissi]mo et R[evere|nd[issi]mo D[omi]no Nicolao
Swirski, in partibus eplisco]|po citrensi moderno chelmen[si] commendario, post
abscessum memorati R[evere|nd[issi]mi ep[isco]pi ritus graeci chelmensis facto, in su-
per cum toto V[e|n[era]b[i]li cap[itu]lo et clero latino Chelmen([si] ratione decimaru[m]
non solum de agris civit[a]tis Chelmem([sis] de ruthenis ritus graeci, sed etiam ex aliis
quibusuis de iisd[em] ruthenis in dioecesi Chelmen[sis] existentibus et a memoratis
comendariis, cap[itu]lo et clero chelmen(sis] latino nulliter et violenter perceptaru[m]. Et
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sicut antea in synodo sua dioecesana Chelmen[sis] anni 1663 junii 14 eide[m]
Hl[ustrissi]mo et Rlevere|nd[issi]mo D[omi]no suo eplisco]po plenarialm] facultate[m]
cum capitulu[m] et clerus ritus graeci dederunt et concesseru[n]t sic in praesenti synodo
omnes supra memorati de cap[itu]lo et clero dant et concedunt, supradictae suae causae
unu[m] vel plures procuratores actores et plenipotentiarios instituendi et eunde[m], vel
eosd[em] robore ac validitate eiusde[m] mandati in toto manente, mutandi, substituendi,
causamg[ue] ipsam in quocunque puncto et gradu existat ac dependeat, existetq[ue] ac
dependebit, coram] quibusvis in Curia Romana judicibus promovendi, instituendi et
prout de iure venerit ac stilus eiusd[em] curiae postulaverit continuandi ac debitum
fine[m] deducendi et terminandi omnibus quibus melius, validius, et efficatius, fieri
poterit modis offerentes se id totu[m] quidquid per Ill[ustrissi]mu[m] et
Rlevere|nd[issi]mu[m] ep[isco]pum suu[m] tanqua[m] plenipotente[m] in promissis
constitutu[m] et per actum fuerit pro rato et grato suscepturos.